בחשבוני בקופה לא הופקדו כספים ולא הועברו לחשבוני בקופה או ממנו כספים מקופת גמל אחרת או אל קופת גמל אחרת החל מיום 1.1.2014 ואילך. ידוע לי כי ביצוע המשיכה כפוף לתנאים המנויים בתקנות הפיקוח על שירותים פיננסיים (קופות גמל) (משיכת כספים מקופת גמל) (סכומים נמוכים), התשע"ו-2016 (להלן: "התקנות").</p> <p>3. היתרה הצבורה הכוללת בכל חשבונותי בקופה במועד הקובע כהגדרתו בתקנות, לא עלתה על 8,000 ש"ח (הסכום צמוד למדד ומתעדכן מעת לעת בהתאם להוראות הדין).</p> <p>4. ידוע לי כי סכום המשיכה בפועל יהיה יתרת הקופה במועד ביצוע המשיכה ובכפוף להוראות הדין.</p> <p>5.